serat. 2. Celsissimus modernus Princeps senior Michael Apafi, ita etiam junior a nobis electus Michael Apafi in suo Principatu auctoritate Titulo insignibus libero Regimine et cujusvis nominis proventibus non turbentur, sed juxta leges et usus Transsilvaniae Patrios conserventur, etiam post eorum fata libera maneat penes Transsilvanos Principum electio juxta benignam suae Majestatis Sacratissimae oblationem; qui etiam ea qua moderni Principes auctoritate et libertate frui, et gaudere possint et a nemine nisi a sola Caesarea et Regia Majestate debeant, ordineque omni loco et tempore Palatino Regni Hungariae praecant. 3. Ut nunquam in Transsilvania erigatur Jus Patronatus et Sacerdotale, secundum Clementissimam suae Majestatis Sacratissimae resolutionem. 4. Privilegia, Donationes et Collationes Principum Antiquorum modernorum et futurorum, ita etiam Conventus Capitulares Leges et consuetudines Patriae hactenus usitatae absque ulla innovatione sancte et intacte in suo vigore conserventur, neque termini Regni minuantur. 5. Bona quae ad Transsilvanos spectant in partibus Hungariae Transsilvaniae annexis hactenus a Turcis reoccupatis, vel deinceps reoccupandis iisdem restituantur. —

6. Transsilvanis in Regno Hungariae secundum justam eorum praetensionem Sua Sacra-

tissima Maiestas Clementissime satisfactionem impertietur. 7. Transsilvanis ubivis Locorum Liber quaestus concedatur. 8. Transfugae et proditores abutrinque restituantur et nunquam aestimentur; Atque in conservationem maioris Tranquillitatis falsi et varii delatores ne admittantur, imosi qui tales forent, denominentur, delationesque eorum significantur, si qui Rei certo comperti fuerint, juxta Leges Transsilvaniae puniantur. 9. Quandoquidem universum regnum devotionem suam erga Sacratissimam suam Maiestatem et Rempublicam Christianam supra vires est contestatum atque propter aliquot Annorum Quartiria, et magnas Contributiones jam nimis est enervatum, dignetur Clementissime sua Maiestas Sacratissima pro innata Clementia et paterno affectu ab ulterioribus Quartiriis et Portionibus immunitare. Atque juxta humillimas nostras oblationes Summa Quinquaginta millium Thalerorum Annuatim contenta esse. 10. Pace cum Turcis conclusa Transsilvania bona securitate includatur, atque ut Milites suae Maiestatis Sacratissimae e Transsilvania educantur, fortalitia praesidiis evacuentur, et cum omnibus munitionibus Transsilvanis restituantur, ac interea donec educentur et evacuabuntur, si qui Transsilvanorum sua bona in locis praesidiatis vel alibi habuerint vel induxerint, aut e-